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\ BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI
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Loc lansare

16:54:18
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16:55:03
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16:56:28
16:57:00
16:58:06
16:58:43
16:58:52
16:58:57
16:59:06
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Comisia contro

. Crg)tor

Semnaturi Imbarcare/Desigilare

Jersziune SW
Antena Club

: RO-04.04 Cod concurs 028050
: BENZING 48901521 SW-4.5 Hw-4.2
BENZTING

Serie ceas
Autorizare
G 2

248218
8000A3D4
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Zoncurs
I 04 .05
Distanta 2 Data lansarii :
Zod columbofil: 00001 132798 Columbofil : CORNOVAC IONUT
Latitudine : Longitudine :
Zeas Atomic : 18.06.25 16:53:03 GPS
Zeas BENZING : 18.06.25 16:53:03 +000
Sincronizare : 18.06.25 13:05:57
Por. imbarcati: 026
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Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
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001] RO 24 2017714 A |DBOO57AD|18.06 16:53:18|112
002 RO 23 156965 TR DA19E122|18.06 16:54:04(013

o4
Q|
Scanat cu CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

